
UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

 
 

     
CASTIADAS MURAVERA  SAN VITO VILLAPUTZU VILLASIMIUS 

 
 

ORIGINALE 
  

Determinazioni Area Ufficio di piano PLUS 
 

N°   112 DEL 31-12-2019 
 
REG. GEN  323 
  

Oggetto: Rettifica det. 109/316 del 20/12/2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE con propria determinazione n. 109/316 del 20.12.2019, veniva: 

- approvata la graduatoria rettificata a seguito di integrazione del fabbisogno di un 
comune dell’ambito e dell’aggiornamento di un ISEE presentato con difformità; 

- accertata sul CAP 2216 la somma di € 27.360,00; 

- impegnata sul CAP 4215 la somma di € 27.360,00; 

CONSIDERATO CHE per mero errore meccanografico è stata cancellata dal dispositivo della 
sopra menzionata determinazione la frase “con successivo atto” che seguiva i punti del 
dispositivo relativi all’accertamento ed all’impegno; 

RITENUTO dunque rettificare la sopra richiamata determinazione n. 109/316 del 20.12.2019 
inserendo la frase “con successivo atto”, nel dispositivo, subito dopo le parole “di accertare” e 
“di impegnare” modificando i due punti del dispositivo, relativi all’accertamento ed 
all’impegno,  nel seguente modo: 

− DI ACCERTARE, con successivo atto, l’importo di € 27.360,00, impegnato dalla RAS 
in favore dell’Ambito PLUS Sarrabus Gerrei, per il finanziamento del Programma “La 
famiglia cresce” sul CAP 2216; 

− DI IMPEGNARE con successivo atto,  la somma di € 27.360,00, sul CAP 4215 
Bilancio 2019, a favore dei beneficiari del Programma “La Famiglia cresce” indicati in 
allegato, di cui si omette la pubblicazione ai sensi del D. Lgs 33/2013; 



  
Determinazioni Area Ufficio di piano PLUS n.112 del 31-12-2019 UDC SARRABUS - Pag. 2 

 

VISTI: 

• il D. Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle 
Autonomie Locali”;  

• il PLUS Triennio 2012 - 2014 approvato dalla Conferenza dei Servizi in data 
29.10.2012; 

• il PLUS annualità 2014 approvato dalla Conferenza dei Servizi in data 13.10.2014;  

• la Delibera dell’Assemblea n. 9 del 28.11.2014 di presa d’atto del predetto documento; 

• lo Statuto dell’Unione dei Comuni del Sarrabus;  

• il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

• la Delibera dell’Assemblea n. 3 del 03.04.2019 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio 2019/2021; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI RETTIFICARE la determinazione n. 109/316 del 20.12.2019 inserendo la frase “con 
successivo atto”, nel dispositivo, subito dopo le parole “di accertare” e “di impegnare” 
modificando i due punti del dispositivo, relativi all’accertamento ed all’impegno,  nel seguente 
modo: 

− DI ACCERTARE, con successivo atto, l’importo di € 27.360,00, impegnato dalla RAS 
in favore dell’Ambito PLUS Sarrabus Gerrei, per il finanziamento del Programma “La 
famiglia cresce” sul CAP 2216; 

− DI IMPEGNARE con successivo atto,  la somma di € 27.360,00, sul CAP 4215 
Bilancio 2019, a favore dei beneficiari del Programma “La Famiglia cresce” indicati in 
allegato, di cui si omette la pubblicazione ai sensi del D. Lgs 33/2013; 

DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

• è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione; 

• va inserita nel registro delle determinazioni; 

• viene pubblicata all’Albo Pretorio online dell’Ente; 

• viene pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale 
dell’Unione dei Comuni del Sarrabus, ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 

 

 

 
******* 

 Il Responsabile del Servizio 



  
Determinazioni Area Ufficio di piano PLUS n.112 del 31-12-2019 UDC SARRABUS - Pag. 3 

 Dott.ssa  MICHELA LAI 



  
Determinazioni Area Ufficio di piano PLUS n.112 del 31-12-2019 UDC SARRABUS - Pag. 4 

 
VISTO: si esprime parere Favorevole di Regolarità tecnica in ordine alla regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa come previsto dal comma 1 dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267. 
 

Li, 31-12-2019        Il Responsabile del Servizio 

 Dott.ssa  MICHELA LAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è affissa all’albo pretorio on-line dal giorno 31-12-2019 per 15 
giorni consecutivi. 
 
Li, 31-12-2019                                        Il Responsabile del Servizio  

                                       Dott.ssa  MICHELA LAI 

 

 


